
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 64ZA-001314 

D3 SA - Úklid zpevněných ploch PHS a SOS hlásek

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 Chotoviny 
Červené Záhoří 207 
391 37 Chotoviny

Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontaktní osoba: .............. 
Tel.: .............................

Dodavatel:

B E S  s.r.o.
Suková 625 
256 01 Benešov

Bankovní spojení: ............
Číslo účtu: ....................... 
ÍČO: 43792553 
DIČ: CZ43792553 
Kontaktní osoba: .......................... 
Tel.: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Objednáváme u Vás: Ruční úklid zpevněných ploch včetně odstranění prorůstající zeleně ve 
spárách zpevněných ploch u PHS a SOS hlásek a likvidaci odpadu.

Místo poskytovaných služeb: dálnice D3 v km 62,300 -  131,200 PS + LS. Výstupy služeb 
Dodavatel předá Objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 17, Červené 
Záhoří 207, 391 37 Chotoviny.

Lhůta pro dodání: Služby poskytněte ve lhůtě do 15. 12. 2021.

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 223.630,30 Kč / 270.593,00 Kč

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a fakturovaná částka 
bude odpovídat jednotlivým položkám z Rozpisu ceny služeb Dodavatele.

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Stránka 1 z 3



Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 17 Chotoviny, Červené Záhon 207, 391 37 Chotoviny

Obchodní a platební podmínky:

1. Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele 
uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli.

2. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad 
či nedodělků.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.
5. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené.
6. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.
7. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem

8. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.
9. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 

účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Smluvní sankce:

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se 
Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny služeb, s 
jejichž poskytnutím je Dodavatel v prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je Dodavatel oprávněn po 
Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Dodavatele k poskytnutí služeb Objednateli.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
.......................................

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Chotovinách

Za Objednatele: ..................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

. . . . . . .  . . . . . . . . . .  
. . . . .  .  . . . . . . . . . . .  . . . . .

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

1. Předmětem je ruční úklid a zametení zpevněných ploch, včetně odstranění prorůstající 
zeleně uPH S a SOS hlásek. Odpad bude uložen do pytlů, naložen na vozidlo a uložen 
na skládku. Uložení odpadu, včetně dopravy a poplatku za uložení na skládku zajistí 
Dodavatel. Dodavatel doloží s fakturací Objednateli vážní lístky,

1. Přesný rozsah a konkrétní místa prací budou určeny technikem střediska Choto viny.
2. Po celou dobu prováděných prací povede Dodavatel denní výkaz práce.
3. Fakturace proběhne dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací.
4. DIO zajistí Objednatel,
5. Dodavatel je  povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 

podle § 8 Směrnice GŘ c. 4/2007 (https://www.rsd.ez/wos/noifal/k zpracovaná 
bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném znění a Vstup 
na dálnici hlásit zástupci objednatele. Dodavatel je povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici 
GŘ ŘSD ČR ě. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Dodavatel 
se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a 
řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, V případě 
pracovního úrazu zaměstnance dodavatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu 
vedoucí zaměstnanec dodavatele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele 
a dodavatel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce 
v platném zněm a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Dodavatel se zavazuje zajistit 
vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
dodavatele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto osob.

6. Dodavatel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali 
j edno či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a 
splňující požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). 
Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě to do takové míry, aby 
svým znečištěním a porušením neznemožňovály správnou funkci retroflexních prvků.

7. Dodavatel podle § 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu 
způsobenou vadou věci a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Dodavatel se zavazuje 
používat stroje a zařízení, která svým konstralcčmm provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopna bezpečného provozu.

8. Porušování předpisů bezpečnosti práce a  technických zařízení a bezpečnosti provozu 
na dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinností dodavatele podle 
objednávky.

9. O předání poskytnutých služeb bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) 
potvrzený oběma smluvními stranami.

10. Dodavatel předloží Souhrnnou zprávu zhotovitele, která bude obsahovat: údaje o akci, 
denní výkaz práce, fotodokumentaci, doklady o uložení odpadu.

https://www.rsd.ez/wos/noifal/k


Provozní ceník SO 900 
SA - Úklid u PHS a SOS hlásek D3 v km 62,300 -131,200 LS + PS

Číslo

položky

Kód

položky
Název položky rvu Cena za IVIJ Počet IVU

Cena celkem  

(KČ bez DPH)

1 Úklid a Čistění

28 Huční úklid zpevněných ploch včetně odít ranění prorůstající zeleně ve spárách m2 .............. .......... .......................

Pozn»: odstranění prorůstající zelen 5/zame ten! a naložení odpadu u PHS a SOS 
hlásek

- P o h í ta  obsahuje in m e te n l, n á h le n i  o d p a d u  n o  d o p ra vn í p r a i tle d c d tn c b o  na  h rom adu  d o  p y t l i
- Jedná a  lo m o s ta tn i  p lochy m aHJió r a a a lu i s  n e ib y tn ý m  p le lo n en ) mní Jednolllvým l lokacemi.

4 Uložení odpadu 1 t | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pont.:

* P olá lka  obsahuje v to le n l la m ím  úlnSto o d p a d u  v le tn  i  dop ra vy  a  popla tku  zo u k l l tn ln a  itíádins.

CEHfl beiDPH 223 630,30 KČ

DPHZ1S 4ES6230KČ
CELKEM $0PH 270 £92,66 Kč


